Guillelmo de Areis, priore claustrali, Rostagno de 

Sancto Saturnino, infirmario, Elazardo de Aramone, 

operario, Raole, precentore, Bertrando Milsaudi, priore 

ecclesie de Laurata, Gilberto, priore ecclesie de Sado, 

Jacobo Asterii, Rostagno Cavallerii, canonicis ecclesie 

memorate, qui in claustro ejusdem ecclesie pariter con- 

gregati omnes unanimiter et per se quilibet, et per suc- 

cessores suos, jure suo et successorum suorum, et 

ecclesie Beate Marie Avinionis, vel de Donis, necnon et 

episcopi Avinionensis et successorum suorum semper 

salvo, unionem predictam dicte ecclesie Beati Verede- 

mii, site in territorio de Podio alto, cum omnibus pos- 

sessionibus, censibus, decimis, juribus, rationibus, 

pertinenciis et appendiciis suis, ut supradictum est, 

coquine predicli conventus dicti monasterii Sancti An- 

dree per prefatum dom. R. Dei gratia Avinionensem 
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episcopum factam, approbaverunt, et in eamdem unio- 

nem consentierunt, et eam per se et successores suos 

esse ratam et firmam atque inseparabilem perpetuo vo- 

luerunt. Actum Avinione, in claustro predicte ecclesie 

- Beate Marie de Donis, ante capitulum, presente dom. 

Petro, Dei gratia abbate dicti monasterii Sancti Andree, 

dom. Petro Alfanti, decano, Bertrando Raymbaudi, 

monacho dicti monasterii, Guillelmo de Rochaduno, 

rectore ecclesie de Senacio, Duranto Egidii, Bertrando 

Amalrici, clerico. Et me Petro de Montechalvo, publico 

episcopatus Avinionensis notario... 

SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 89° (arch. S. Andree). 

NoucuiER, 9o. Gallia christ. nova, I, 819. Fornery, III, 96. 

742  St-André-de-Villeneuve, 7 février 1282/3. 

Droits et devoirs du cellérier de St-André. 

NS omnibus quod anno Domini M.CC.LXXXII, 

1. N scilicet rv. idus februarii, venerabilis pater Petrus, 

Dei gratia monasterii Sancti Andree, Avinionensis dio- 
cesis, abbas, sollicitus existens circa procurationem 

conventus sui, videns et attendens quod non poterat 

procurari, ut deceret, per redditus dicti monasterii, de 

consensu et voluntate conventus sui, supplicavit vene- 

rabili patri dom. Roberto, Dei gratia Avinionensi epis- 
copo, ut dignaretur ecclesiam Sancti Veredemii, sui 

episcopatus, unire mense seu conresarie ejusdem loci, 

ut dictus conventus posset utilius et liberius in divinis 

obsequiis Domino deservire; quod dictus dom. episco- 
pus, attendens petitionem ipsius fore dignam, sibi vo- 

luit obtemperare. Et facta dicta unione predictus dom.